
2020年 9月 25日  

関係者各位  

横浜療育医療センター  

センター長 甲斐 純夫  

 

生活介護事業（通所）再開のお知らせ 

 

9月 12日付「生活介護事業（通所）における新型コロナウイルス感染者発症に 

ついて」でお知らせしました当事業の運営休止について、保健所から指示のありました 

濃厚接触者の 2週間の健康観察が終了し、期間中に新たな発症者はいなかったため、 

9月 23日（水）より運営を再開いたしました。 

休止期間中はご心配をお掛けしましたが、引き続き職員一同、感染予防に努めて 

まいりますので、ご理解、ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 


